MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

 PR-MG-00016100/2017

PORTARIA PRMG Nº 161, de 20 de abril de 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria PGR nº 591, de 20/11/2008, alterada pela Portaria PGR
nº 727, de 22/12/2011, e nos termos da Resolução CSMPF nº 159, de
06/10/2015,  e  do  art.  11-B  da  Portaria  PGR/MPU  nº  707,  de
20/12/2006, alterada pela Portaria PGR/MPU nº 11, de 26/02/2016,
RESOLVE:

Divulgar o nome do servidor, designado a pedido,
para atividade de apoio do plantão estadual de membros nos finais
de semana e feriados, referente ao mês de abril de 2017:

Servidor
designado

Apoio ao
membro

Portaria de
designação

Período de Plantão

Walison Carlos
Silva

 (mat. 15.043)

Dr. Bruno
José Silva
Nunes(PRM-
Ipatinga)

PORTARIA PRMG
Nº 95, de 15
de março de

2017

De 20/04/2017, às
18:00 horas, a
24/04/2017, às
09:00 horas

BRUNO NOMINATO DE OLIVEIRA
Procurador-Chefe da PRMG

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF,   25     abr  .   201  7  . Caderno Administrativo, p.   10  .

Av. Brasil, 1877, Funcionários, Belo Horizonte – MG CEP 30140-002
                                                                 Telefone: (31) 2123-9002  -  Fax: (31) 2123-9006

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103843/DMPF_ADM_20170425.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103843/DMPF_ADM_20170425.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103843/DMPF_ADM_20170425.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103843/DMPF_ADM_20170425.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103843/DMPF_ADM_20170425.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103843/DMPF_ADM_20170425.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103843/DMPF_ADM_20170425.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103843/DMPF_ADM_20170425.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103843/DMPF_ADM_20170425.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	BRUNO NOMINATO DE OLIVEIRA